
                                                                                          

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ 

Н А К А З 

Ужгород        №  

Про відмову у погодженні ескізного 
проекту „Нове будівництво 
індивідуального житлового будинку 
по вул. Високій, поз. 8, поз. 9, поз. 11, 
поз. 12 в м. Ужгороді”

Відповідно до п. 9 частини першої ст. 6, ст. 61, частин першої та другої ст. 
141 Закону України „Про охорону культурної спадщини”, абзацу сьомого ст. 7 
Закону України „Про охорону археологічної спадщини”, абзацу другого п. 3.13 
Положення про департамент культури Закарпатської обласної державної 
адміністрації, затвердженого розпорядженням голови Закарпатської обласної 
державної адміністрації – начальника обласної військової адміністрації від 
09.01.2023 № 25, 

Н А К А З У Ю:
 

1. Відмовити у погодженні ескізного проекту „Нове будівництво 
індивідуального житлового будинку по вул. Високій, поз. 8, поз. 9, поз. 11, поз. 
12 в м. Ужгороді” у зв’язку зі зверненнями гр. Китаєвої Ю. В. від 12.06.2025 
(реєстраційні номери: AW01:2117-9718-6779-7403, AW01:2118-4949-7300-3462, 
AW01:2119-0822-8461-5357, AW01:2119-4416-1063-9036, AW01:2119-7698-
9042-4371, AW01:2120-0808-3934-5295, AW01:2120-4623-4484-9192, 
AW01:2120-8830-5031-7029, AW01:2121-5119-5264-7963, AW01:2121-8787-
6130-9279, AW01:2122-2383-4738-0185, AW01:2122-5394-6485-3101).

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

 
В. о. директора департаменту Віктор КРАВЧУК


